
Arco da Calheta - 

 65 000 €
 (EUR €)

2
Ložnice

1
Koupelny

38
Oblast (m²)

309
Plocha pozemku 
(m²)

Samostatně stojící dům s výhledem na moře v Arco da Calheta
Vila, vložená na pozemek o rozloze 309 m2, se nachází na horní části pozemku, což usnadňuje 
výstavbu malých bytových jednotek pro místní ubytování (AL) nebo venkovskou turistiku.
Pokud hledáte malou nemovitost pro stavbu svého projektu, může to být možnost, která vám může 
zaručit jedinečný kontakt s přírodou.

Má přístup k silnici Faias, v blízkosti několika služeb, jako je supermarket, zdravotní středisko, školy, 
obchody s potravinami, v Loretu a Arco da Calheta. 
Je vzdálen 10 minut od pláže se žlutým pískem v Calhetě a přístavu.

Jste zvědaví?
Přijďte se podívat na tuto příležitost...

Ricardina Santos +351 963 934 290 ² · +351 291 771 264 ¹

ricardina.santos@rikakaza.com

R. Cónego António Félix 14A,
AMI 19631

T +351 963 934 290 ² · T +351 291 771 264 ¹ · E info@rikakaza.com

¹ (Volání na národní pevnou síť)  |  ² (Volání na národní mobilní síť)

POWERED BY casafaricrm.com

RK11485
Reference

Naskenujte QR kód pro zobrazení nemovitosti



Můžete se spolehnout na profesionalitu našeho týmu ve všech fázích procesu.

Rezervujte si svou návštěvu již nyní!

Rika Kaza - AMI: 19631
Webové stránky: https://www.rikakaza.com 
E-mail: info@rikakaza.com

Funkce nemovitosti
• : , , , 

• : 

• 

• : 2

• : , 

Ricardina Santos +351 963 934 290 ² · +351 291 771 264 ¹

ricardina.santos@rikakaza.com

R. Cónego António Félix 14A,
AMI 19631

T +351 963 934 290 ² · T +351 291 771 264 ¹ · E info@rikakaza.com

¹ (Volání na národní pevnou síť)  |  ² (Volání na národní mobilní síť)

POWERED BY casafaricrm.com

RK11485
Reference

Naskenujte QR kód pro zobrazení nemovitosti


